
KVF-022
ステンレス（S）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※IHでは揚げ物調理をしないでください。

KVF-022
22
23.5×23.5×6.0
0.7
4562344406086
6,160円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVFシリーズの仕様一覧表

全2サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KVF-022/026
■キッチンに高級感をプラスする、ミラー仕上げの取っ手のとれるフライパン。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVF

OK
食洗機

KVF-026
26
27.5×27.5×6.5
0.9
4562344406093
7,260円
6個入

KVF-024D
ステンレス（S）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※IHでは揚げ物調理をしないでください。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVFシリーズの仕様一覧表
別売

専用取っ手
KHB-001

KVF-024D
■揚げ物や煮込み料理に最適な超深型の取っ手のとれる炒め鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVF

KVF-024D
24/3.4
25.5×25.5×8.0
0.9
4562344406109
7,260円
6個入

KOF-016
ステンレス（S）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※KOF-016 : 揚げ物調理はしないでください。
※KOF-020 : IHでは揚げ物調理をしないでください。

KOF-016
16/1.7
17.5×17.5×8.5
0.6
4562344406062
5,060円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOFシリーズの仕様一覧表

全2サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KOF-016/020
■炒める・煮る・オーブンも！使いやすい取っ手のとれる鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOF

KOF-020
20/2.7
21.5×21.5×8.5
0.8
4562344406079
6,160円
6個入

OK
食洗機

OK
食洗機


